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SIGMAVER

Instituto Municipal de la Mujer
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Agosto del 2024
{Cifras en Pesos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no

Otros Activos no Circulantes

$278.772.38

$1,702,355.84

$66,453.94 $1,702,355.84 $1,651,219.24
$66,453.94 $827,357.75 §792,935.68
$0.00 $874,998.09 $858,283.56

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$212,318.44 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$212,318.44 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

T $1,651,219.24

"~ $329.908.98

$117,590.54
$100,876.01
$16,714.53
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$212,318.44
$0.00

$0.00

$0.00
$212,318.44
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$51,136.60

$51,136.60
$34,422.07
$16,714.53
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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